Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Gabinete da Vereadora

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

REQUERIMENTO N. 037/2015
Autoria: Vereador Elisa Gomes Machado.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO.

A Vereadora que a este subscreve REQUER, nos

termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano Plenário, que seja

oficiado o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo, para que através

do órgão competente determine o envio de cópia integral dos documentos
atinente ao Processo nº 123/2015, referente aquisição de veículo pickup 4x4,
ano/modelo 2015, para suprir as necessidades do Gabinete do Prefeito, para

apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 18 de novembro de 2015.

Elisa Gomes Machado
Vereadora